

Yazı İşleri ve abone: Tek Cephe - BP 1344 - 1000 Bruxelles - Belçika,
Tel: 230 34 72 o Almanya Temsilciliği: Tell: 4 Düsseldorf 1 - Oststr. 135 -
BRD - Tel: (0211) 325 759 o Fiyatı: 1 DM o 12 sayılık abone: 10 DM

EVREN'İN GAZABI, ZAAFININ GÖSTERGESİDİR!

Tarihin en kanlı, kendinden en emin tiranları bile, kafalarını "acaba?" sorusu kemirince, kendi yakın çevresinden dahi kuşku duymaya başladığı andan itibaren hata üstüne hata yapmışlar, zaaftan zaafa sürüklenmişler, kendi çöküşlerini kendi elleriyle hazırlamışlardır. Birbuçuk yılı aşkın süredir Türkiye'de "kemalist" yaftalı faşist diktatörlüğün başını çeken General Kenan Evren de, aynı yolun yolcusudur.



EMPERYALİZMİN
GÜDÜMÜNDE
"ÇOK YÖNLÜ"
DİŞ POLİTİKA

Cunta'nın dış ilişkileri son iki ayda değişik yorumlara yol açan bir hareketlilik kazandı. General Evren bir yandan sosyalist sistem üyelerinden Bulgaristan ve Romanya'ya, öte yandan Ortadoğu'nun zengin petrol ülkelerinden Kuveyt'e arka arkaya üç dış seyahat yaparken, Başbakan Ulusu ve Başbakan Yardımcısı Özal da, İran, Irak, Suriye, Kuveyt, Suudi Arabistan arasında mekik dokudular.

ABD'nin bölgedeki planları açısından Türkiye'ye yakın bir ağırlık taşıyan Pakistan'ın diktatörü Ziya Ol Hak, Bayan Evren'in ölümünü bahane ederek Türkiye'ye program dışı bir seyahat yaparken, cunta'nın ikinci adamı olan Kara Kuvvetleri Komutanı Nurettin Ersin de birkaç hafta sonra Pakistan'ı ziyaret etti.

Son olarak Balıkesir'de yaptığı bir konuşmada General Evren şöyle diyor: "Basta komşu ülkeler olmak üzere, tüm ülkelere yaptığımız görüşmelerde, dost elimizi uzatıyoruz. Bunu yaparken, o ülkede uygulanan ekonomik ve siyasi modele kesinlikle bakmıyoruz. Her ülke, kendi ekonomik ve siyasi modelini seçmekte serbesttir. Biz buna saygılıyız. Diğer ülkeler de buna saygılı olurlarsa dünya barışı bozulmaz." Bu sözlerden Evren'in farklı sosyal sistemlere sahip devletlerin barış içinde bir arada yaşaması ilkesini benimsediği (Devamı orta sayfada)

Evren'in sinirliliği, Avrupa Konseyi ve Avrupa Parlamentosu'nun ocak ayı sonunda Türkiye'deki rejimi mahkum eden kararları üzerine başlamış, Türkiye'ye sıkıyönetimden izinsiz gözetimci çağrılması veya yabancı basından alıntı yapılması yasaklanmıştır.

Bunu, tam Evren'in Bulgaristan'da bulunduğu sırada Türkiye Barış Komitesi'nin yöneticileri hakkında çıkarılan tutuklama kararı izlemiştir. Bu tutuklamamanın önemli noktalarından biri, DISK davasının bir numaralı savunma avukatı ve İstanbul Barosu Başkanı Orhan Apaydın'ın da hedef alınmasıdır. Böylece DISK savunması çökertilmek istenmektedir. Nitekim, birkaç gün sonra AFP'ye verdiği demeçte, askeri savcı Takkeci, "DISK'in işini bitireceğiz" diyebilmiştir. Cunta Şefi'ni asıl çileden çıkartan ise, Mart sonunda Türkiye'yi ziyaret eden AET Bakanlar Konseyi Başkanı Tindemans'ın uzlaştırmacı raporuna (Devamı orta sayfada)

YURT DIŞINDA BASKILAR

Türkiye'de baskılar stabilliğine yegane yegane devam ederken, yurt dışındaki göstermelik yöneltmeler, bir dizi hükümetleri tarafından bir dizi önlem alınmaktadır.

Ulusu Hükümeti, Hollanda'da bir dizi göstermelik baskılarla, yurt dışındaki göstermelik faaliyet gösterenler hakkında bir dizi önlem almaktadır.

Ayrıca yurt dışındaki din dernekleri ile Türk misyonları arasında da bir dizi baskılar yapılmıştır. Türkiye'de bulunan misyonlar, bir dizi önlem almaktadır.

Almanya ve Belçika Hükümetleri de göçmen işçilerin Türkiye'ye istediği yolda bir dizi önlem almaktadır. Almanya'da Türk işçilerine sağlanan ayrıcalıkların kaldırılması, göçmen işçilerin Türkiye'ye gelmelerini engellemek amacıyla bir dizi önlem almaktadır.

1 MAYIS



Türkiye işçi sınıfı, yarım yüzyıllık bir aradan sonra 1 Mayıs'ı yasal olarak meydanlarda kutlama olanağına 1976'da kavuşmuştu. 1979 sonunda "sıkıyönetim" biçiminde iken çizme, 1980 faşist darbesinden sonra daha da kana bulanmış olarak, işçi sınıfımıza "Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü"nü kitlesel şekilde kutlatılmaması için, İstanbul'un 1 Mayıs Alanı'nda, Türkiye'nin tüm 1 Mayıs alanlarında kol geziyor.

Emekçilere "bahar bayramı" olarak dahi tatil yaptırmaktan korkan Evren Cuntası, geçen 1 Mayıs'tan bu yana 52 DISK yöneticisini idam talebiyle sıkıyönetim mahkemesine çekti... Başlıklarına yöneltilen başlıca suçlamalardan biri, 1 Mayıs'ı kutlamak, 1 Mayıs'ı kutlama yasaklarına meydan okumak...

Bir yandan devrimci sendika hareketimizin lider kadrosu fizik olarak tasfiye edilmek istenirken, öte yandan, sendikalar hakları iki yıldan beri askıda tutularak, gerçek ücretler iki yılda yarı yarıya düşürülerek patron kârları katmerleştiriliyor. Bu da yetmiyor. İş Kanunu, Sendikalar, Toplu Sözleşme ve Grev yasalarında yapılacak açıklanan değişikliklerle grev hakkı fiilen ortadan kaldırılıyor, meydan tamamen patronlara bırakılıyor.

Ve cunta namurlarının himayesinde Türkiye İşverenler Sendikası Başkanı Narin, "İşçiler mutlu azınlıktır" diyebilmek yüzüstülüğünü gösteriyor...

Bir yandan hıızlanan tekelleşme, öte yandan genişleyen otomasyon uygulamaları, işsizler ordusuna her gün tabur tabur yeni işsizler katıyor.

İşte tüm bu gelişmelerdir ki, işçi sınıfımızın bilincinde ve yüreğinde tutuşan 1 Mayıs ateşini, tüm küllendirme çabalarına rağmen canlı tutuyor, onu daha sonuç alıcı mücadelelere daha güçlü yönlendiren bir güç haline getirmişti.

Bugün Türkiye'nin 1 Mayıs alanlarında kızıl fularlı işçi militanların yerine faşist cuntanın ölüm mangallarının kol gezmesine bakarak kimse yilgınlığa, pasifizme kapılmamış...

Unutmayalım... İtalya'da da, Almanya'da da, Portekiz'de de, İspanya'da da işçi kitleleri on yıllar boyu 1 Mayıs ateşini yüreklerinde yaşattılar, onu tezgah başlarında, yolda sohbetlerinde, faşizmin zindanlarında, işkence altında, idam sehpalarının gölgesinde kutladılar...

Ama tarih gösteriyor ki, 1 Mayıs ateşi sönmez...

Bugün bu ülkelerde 1 Mayıs'lar meydanlarda, sokaklarda en geniş katılımlarla kutlanıyor... O meydanlarda proleter enternasyonalizmi, "Türkiye halklarına özgürlük", "DISK'e özgürlük!" sloganlarında yankılanıyor...

Türkiye'de de 1 Mayıs ateşi sönmez!

Yarınlara işçi sınıfımızdır, Türkiye halklarındır!

Yaşasın işçi sınıfının uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma günü!

YAŞASIN 1 MAYIS!

FAZİLET SAVAŞI

"Fazilet timsali" keşilen General Evren, son olarak Balıkesir'de yaptığı konuşmada, birçok vatandaşın kendisine "ya siz gittikten sonra yine aynı noktaya gelirken ne yaparız?" diye sorduklarını naklettiğinden sonra övgü veriyor: "Vekalet vereceğiniz kişiler doğru, dürüst, güvenilir, çalışkan, memleket menfaatini şahsi menfaatlerinden daima üstün tutabilecek kişiler olmalıdır..."

Evren cuntası, memleket menfaatlerini her şeyin üstünde tuttuğunu kanıtlamak için Tuncay Mataracı'yı 6-mür boyu hapse ve 787 milyon lira para cezasına mahkum etmiştir. Cunta dalkavuşu gazeteler bunun üzerine "İbret olsun!" diye menşetler atmışlardır. Ardından da işgüzar mahkum edilmiştir...

Ama cuntaya göre "menfaat düşkünlüğü sadece Mataracı ve İşgüzar'dan ibaret değil... 5 Mart'ta 11 ila 15 yaşlar arasındaki 50 çocuk da İstanbul'da kaçakçılıktan dolayı 2.100'er lira para cezasına mahkum edilmişlerdir. 17 yaşında olan birisi ise 7 ay da hapis cezası yermiştir. Suçlarına gelince: Finlandiya'daki bir mektuplaşma kulübüne pul parası olarak 80'er lira göndermiş olmaları...

Ya 12 Eylül'den beri acıdığı bildirilen 15 binden fazla yolsuzluk dosyasının zanlıları? Ya Demirel'in milyonları, ya İT'N'nin yüzleri, ya Lockheed'den bahşis alan generaller? Herhalde sıra gelecek!

Ama "fazilet" dersine önce Ecevit'in bakanlarıyla başlamalı... Sonra da 11 yaşındaki "kaçakçı"ların labasına bakmalı...

Ne demişler? Yılanın başı küçüken ezilmez... Evren'dir bu, ne yaptığını bilir!

Bursa konuşmasında "Bize akıl öğretmesinler bizim demokrazimiz komünist partiziz demokrazi olacaktır," diyen de aynı Evren değil midir?

kemalist hareket örgütleniyor!

Devlet yapısını her gün yeni kanun ve kararlarla "sivilleştirilmiş" faşist bir rejim kurması yönünde bir dizi önlemlerle çalışan cunta, "kemalizm"ün devlete ve topluma ideolojik egemenliğini kurmak için de el altından hazırlıklarını ilerletmektedir.

Atatürk'ün kurduğu CHP Halkçıları, Türk Tarih Kurumu, Türk Dil Kurumu gibi örgüt ve kurumlar "kemalizm"den uzaklaştıkları" gerekçeyle tasfiye edilmekte, yerine yeni "kemalist" yapılar kurulmaktadır. Bunlardan biri uzun süreden beri gazetemizde adı geçen Kemalist Atılım Birlikleri'dir. 22 il ve 14 ilçede örgütlenen, 26 il ve ilçede de kurulmuş, hazırlıkları tamamlanan Birlikler ilk kurultayı da 11 Nisan günü Ankara'da yapmıştır. Bu birliklerin ileride kemalist bir partinin çekirdeğini oluşturacağı söylentileri de yaygındır.

Öte yandan, kanun zoruyla, Devlet Başkanı'nın tabii başkanlığında bir Ata-Birlik kuruluması için de çalışmalar yürütülmektedir. Bizat Evren'in seçeceği kişilerden oluşacak bu Ata-Birlik, ideolojik kalıplandırmada yol gösterecektir!

cunta dışı mevzilenmeler

FAŞİST askeri diktanın "stivilleştirilmesi" yolunda Evren takvimine göre her yeni adım atıldığında, cunta dışı güçler arasında da yeni değerlendirmeler, yeni yaklaşımlar, yeni mevzilenmeler dikkati çekiyor. Cunta dışı güçler diyoruz... Çünkü 12 Eylül'den bu yana geçen süre içerisinde cuntadan yana görünen güçlerin hepsi için bu desteğin kahçı olduğunu söylemek ne kadar zorsa, baştan cuntaya karşı görünen veya gösterilen güçlerin herbirinin de sonunda kadar aynı konumda kalacaklarını iddia etmek o denli güçtür. Bu bakımdan, cunta dışında kalan güçleri değişken konumlarıyla değerlendirmek gerekiyor.

STRATEJİK planda cuntanın karşısında konumu ve tutumunu değiştiremeyecek tek güç vardır. İşçi sınıfı ideolojisinden kaynaklanan devrimci hareket... İddiaları, uygulamaları, manevraları ne olursa olsun cuntanın sunmuş niteliğini ve onun faşist karakterini daha darbenin ilk günü belirleyen işçi sınıfı devrimci hareketi açısından sorun gayet nettir. Emperyalizmin ve işbirlikçi yerli tekelcilerin desteğiyle Türkiye'nin başına tebeleştilen bu cunta, işçi sınıfının ve tüm emekçi kitlelerin düşmanıdır.

Nitekim, darbenin üzerinden daha bir yıl geçmeden, siyasi ve ideolojik eğilimleri ne olursa olsun, bir avuç mutlu azınlık dışında tüm emekçi halk kitleleri, işçi sınıfından küçük köylülüğe, emsal ve zanaatkardan küçük menura, tekelci ölümlerden ziyade küçük tüccar ve sanayiciye kadar herkes, bu yönetimin ekonomik ve sosyal uygulamalarından, yani 24 Ocak Kararları'nın sonuçlarından yakınır hale gelmiştir.

ANCAK, ekonomik ve sosyal koşulların ağırlaşmasından doğan tepkilerin, politik ve ideolojik planlarda aynı süratle dile getirildiğini söylemek olan değildir.

Cunta, Türk burjuvazisinin ideolojisi olan kemalizmi bayraklaştırarak Türk Devleti'nin yeniden onun normlarına göre biçimlendirmeye çalışırken, amfial konumunu gözlerden saklayabilmek için kemalistlerin klasik "komünizmde de, faşizmde de, ümmetçilikte de karşıyız..." sloganını ortaya atmıştır.

"İdeolojiler üstü" olduğunu kavrulayabilmek için de, darbeyi yapar yapmaz önce marksist sol'un, faşist MHP'nin ve ümmetçi MSP'nin kadrolarına yönelik bir tutuklama ve dava kampanyası açmıştır.

MHP tutuklamalarının ardından kırmızı hesap bellidir: Darbenin ilk hüziyla bir yandan faşist hareketin ordu hiyerarşisi dışında kalan kesimini disiplin altına almak, öte yandan iş ve dış kamuoyunda cuntanın faşist olmadığını izlenimini uyandırmak... Nitekim "tarafaz terör" (iki daha ikinci yıl dolmadan oyun sürmüş, marksizmden kaynaklanan solun onbinlerce militanı askeri mahkemelerde idam veya ömür boyu hapis talepleriyle yargılanır ve bunların sayısı her geçen gün daha da artarken, MHP'nin değil suradan militanları, en üst düzeydeki elebaları dahi birer birer serbest bırakılmaktadır. Böylece, gerek Türkiye'nin Evren'e mektuplarında, gerekse Ağah Oktay Güner'in mahkeme savunmalarında yer alan "Cunta-MHP işbirliği" savı doğrulanmış olmaktadır.

ÜMMETÇİLİğin sağın durumu ise daha farklı bir seyir izlemektedir. Başlangıçta kemalizmin gazabına uğrayan MSP kadroları, kısa bir süre sonra petrol üreticisi islam ülkelerinin başkası sayısından birdebiere "fil den dokunulmazlık" kazanmış ve ardarda serbest bırakılmışlardır. Ortadoğu'nun olanaklarını daha fazla sönmürebilmek ve islam ülkeleriyle ilişkilerini Avrupa demokrasi güçlerinin baskıları karşısında denge ve hatta şantaj unsuru olarak kullanabilmek için, Evren Cuntası, gerektiğinde kemalizmin vazgeçilmez ülkelerinden olan İtaliya'yı da asya olarak, ortaklık ve ilişkilerle birleştiren bir desleri koydurmaktadır, yurt dışındaki dinsel örgütlere devletin resmi misyonlarıyla işbirliği yapma olanakları tanımaktadır.

Öteden beri, Avrupa Ekonomik Topluluğu karşısında Türkiye'nin islam dünyasıyla işbirliği yapmasını muvafaklamanın Evren MSP'nin, cuntanın Ortadoğu'ya açılış siyasetinden de hoşnut olması mümkündür. Ancak unutulmamalı ki, MSP hareketi ideolojik planda ümmetçiliği temsil etmekte beraber, maddi yanıyla da, tekelci karşısında ezilen Anadolu burjuvazisinin siyasi planında başlıca temsilcisidir. Ortadoğu'ya açılışın palazlandırdığı tekelciler Anadolu burjuvazisi arasında büyümeye çelikleşir, MSP hareketi içinde de yeni iç çelişkilerle öyo açacaktır. Hele dinsel örgütlere tanınan ayrıcalıklara MHP'nin de el atması, MSP kadroları açısından bir dizi yeni sorunlar getirecektir.

SİYASAL planda genellikle tekelci burjuvazinin çıkarlarını temsil eden Adalet Partisi ile cunta arasında, görünürde, ne ekonomik program açısından, ne emperyalizme teslimiyet açısından, ne de işçi sınıfına ve demokratik güçlere baskı uygulanması açısından elle tutulur bir fark yoktur. Hatta, AP'nin programıyla da güçsüzlüğünden dolayı yürürlüğe koymadığı bir dizi önlem, 24 Ocak Kararları ve SIA da dahil, cuntanın silah zoruyla uygulanmaktadır.

Ancak, 24 Ocak Kararları'nun uygulanması, büyük burjuvazinin tüm kesimlerini aynı dercede memnun edememiştir. Tekelcilerin ihracata açılabilmesi kesimleriyle iç pazara kapalı kalan ve talep düşmesi yüzünden sürüm yapamayan kesimleri arasındaki çelişki, Bâbüllâh'de gazete paylaşımı, odalarda ve işverenler sendikasında koltuk paylaşımı mücadelesine bile yansımıştır. Başlangıçta topyekun cuntayı destekleyen tekelci burjuvazi içinde, çıkarları sarsıldığı için "parlamentar demokrasi" alternatifi senarlanan, Demirel'in veya benzerlerinin kişiliğinde bir "Karamanlık" düşünceleri vardır. Hatta tekelci arandaki çelişkide, kitlesel destek alabilmek için "işçinin sendikal hakları"nu savunan kesimler dahi ortaya çıkmaktadır. Büyük burjuvazinin bu iç çelişkileri, AP'nin kadroları içinde de yansımaktadır.

VE nihayet, marksizmden kaynaklanan solun sağındaki sol, yani CHP sol'u... Cuntanın uyguladığı siyasetlerin işçi sınıfı ve köylülükte, küçük burjuvazinin ve burjuvazinin demokrat kesimlerinde yaratmış tepkiler karşısında, CHP liderleri Ecevit de, "bekle gör" politikasını sürdürmemiş, an azından demokratik hak ve özgürlükler planında cuntanın uygulamalarına karşı açığı tavır almak zorunda kalmıştır.

İşte Evren Takvimi'nin önmimizdeki aylarında, kaçış izlerinde anayasaya verilecek biçim ne olursa olsun, uygulanan baskılar ve terör ne denli giditelli olursa olsun, Türkiye'nin siyasi yaşamına, yurkarda genel çelişkileri ortaya koymaya çabışmış güçler arasındaki dengeler fiilen yitenecektir. Cunta dışı güçler arasındaki çelişkileri doğru değerlendirecek, kendiliğinden büyüyen halk muhalefeti devrimci halk cephesine doğru yönlendirilmeli ise, işçi sınıfı ideolojisinden kaynaklanan devrimci güçlerin öncelikle kendi aralarında anti-faşist bir birlik oluşturarak kitlelere doğru ve gerçekçi hedefler gösterilmelerine bağlıdır.

Devrimci Yol, FKK, TEP ve SVP'nin yurt dışındaki taraftarları, Türkiye'deki anti-faşist mücadeleye maddi ve manevi destek olmak, yurt dışındaki Türkiye'deki mücadelesini daha güçlü hale getirmek üzere Yurt dışı Anti-faşist Birlik Komitesi (BİRKOM)'u kurdular ve ortak bir çağrı yayımladılar.

EYLEM BİRLİĞİ KONUSUNDA İKİ YENİ GİRİŞİM ÜZERİNE

TKP, TİP ve TSİP'in yurt dışındaki merkez yöneticileri, "aralarındaki ilişkilerin bundan böyle düzenli yürütülmesini, cuntaya, emperyalizme, tekelciler karşısında sürdürdükleri siyasi kampanyalarının bir program çerçevesinde ve olabildiğince koordineli edilmesini" kararlaştırarak, ortak çağrı yayımladılar.

Türkiye'de cunta dışı güçlerin mevzilenmesindeki yeni gelişmeler genel çizgileriyle "Yorum"umuzda işlenmiş bulunmaktadır. Bu yeni mevzilenmeler içinde kendiliğinden gelişen muhalefetin devrimci halk cephesine yönelebilmesi, işçi sınıfı ideolojisinden kaynaklanan solun kendiliğinden bir anti-faşist birlik oluşturabilmesine bağlıdır.

Geçtiğimiz aylarda, bu yönde, yani marksizmden kaynaklanan sol örgüt ve gruplar arasında anti-faşist eylem birliklerinin oluşturulması yönünde başlıca iki girişim dikkati çekti.

Bunlardan birisi Devrimci İşçi, Serxwabun, Emekçi ve Kuvilim tarafından Anti-faşist Birlik Komitesi (BİRKOM)'un kuruluşu, diğeri ise TKP, TİP ve TSİP'in yurt dışındaki yöneticilerinin bir araya gelerek yaptıkları ortak açıklama ve çağrıdır.

BİRKOM

Yurtdışı Anti-faşist Birlik Komitesi "BİRKOM"'un kuruluşuna ilişkin açıklama aynen şöyledir: "Biz, Devrimci Yol Hareketi'nin yurt dışındaki taraftarları Devrimci İşçi Partisi, Karlıyan Kürdistan'ın yurt dışındaki taraftarları Serxwabun, Türkiye Emekçi Partisi'nin yurt dışındaki taraftarları Emekçi, Sosyalist Vatan Partisi'nin (Kuvilim) yurt dışı taraftarları (belirli) bir platform etrafında bir araya kalice, disiplinli bir eylem ve güçbirliği için ilk adımı attık.

"AMACIMIZ, Türkiye ve Kürdistan'da halklarımızın emperyalizme, faşizme, işgale, her türden baskı, terör ve sömürce karşı devrimci mücadeleye maddi manevi destek olmak, yurt dışında yaşamak, çalışmak, öğrenim görmek zorunda olan yurttaşlarımızın mücadelesini daha güçlü ve merkezi bir hale getirmektir. Ayrıca uluslararası emekçilerle mücadele birliğini sağlamaktır.

"Türkiye'de 12 Eylül faşist darbesinden sonra vahşet boyutlarına varan baskı, terör, işsizlik ve idamlar, sol hareketlerin önemli darbeler yemeleri, faşist saldırının ancak işçilerle mücadelesinin başarılı olması için yenilebileceği gerçeğini tüm açıklığıyla ortaya çıkardı. Yaşadığımız bu devrimci yurtsızlaşmada yapılan siyasi-sosyal-ikhtisadi baskı, irkçilik düzeyine varma eğilimini de içinde taşıyan bir eylem, yurt içinde ve dışında birlik, halklarımızı-

zın yıllardır biz devrimcilerden beklediği, istediği kalıcı mücadeleye birliği, artık büyük bir dava, büyük bir ilke, büyük bir özlem ve amacıdır. Türkiye ve Kuzey Kürdistan'da, kentlerde ve kırsalda, faşizmin hapishanelerinde, işkence tezgahlarında, en çetin koşullarda mücadeleye devam eden devrimciler, demokratlar, yurtseverleri destekleyebilmek için, yurt dışındaki işçilerin ve öğrencilerin östündeki baskılara karşı direnebilmek için kurulan "BİRKOM" şimdiki içindeki tüm ıleri, devrimci ve demokratları bu birlik bayrağını yükseltmeye çağırıyor.

"Bu çağrı, yasadışı emekçilerde, özellikle Almanya'da, başta işçi sınıfı olmak üzere tüm halk güçleri açısından özel bir önem taşır. "Batı Avrupa'daki demokratik güçler, yabancılar sorununun demokratik mücadelesinde önlendiğini görmek zorundadır. Bu sorun, önmümüzdeki günlerde başta Federal Almanya olmak üzere, Batı Avrupa'da daha ıleri boyutlara ulaşacaktır.

"BİRKOM, "Batı Avrupa'daki özerklikle Alman Sosyalist ve Demokratik güçleriyle sağlam bir dayanışma yaratmak için gerekli örgütsel siyasi like ve biçimleri bulmak için yurt dışı bir çaba harcayacaktır. "Bu uğurda verilen mücadele, önmümüzdeki dönemde yurt dışındaki dayanışma hareketinin kaderini belirleyecek niteliktedir. Bu nedenle birlik ölmümlü mücadelemin çözümleri engellemelerine karşılıksız katılmamıştır. Birlik maddesinde önmümüzde çıkan her türlü engel asla karşımızdır. Mücadelemiz inancımız, halklarımızın güvenimiz sonsuzdur. Bu konuda, en geniş demokratik işbirliği, grupsu eğilimleri aşarak birlik bayrağı etrafında birleşmelerine inanıyoruz.

"Ve yine inanıyoruz ki, bugün birlik ve mücadele, aynı bayrağın ikl ayrılmazdır.

"BİRKOM halklarımızın karşı sorumluluğunun en somut ifadesi olan kalıcı güç ve eylem birliği konusunda yurt dışında atılmış en ıleri adımdır."

UÇLU ÇAĞRI

Türkiye Komünist Partisi, Türkiye İşçi Partisi ve Türkiye Sosyalist İşçi Partisi merkez delegasyon-

EMPERYALİZMİN GÜDÜMÜNDE

(Başı birinci sayfta)
dildiği, Cunta'nın içinde kimi gerecekçi çizgiler bulunduğunu" tesbitlenen haklı çılgını yarısına varınlar da olabilir.

Oysa, sosyalist ülkeler tarafından "halkın sosyal ve siyasal sisteme sahip bir ülkenin temsilcisinin devlet edilmesi, o ülkenin devletlerarası siyasetiyle ilgilidir.

Gerecek olan, bizzat Evren'in Sofya'da Bulgaristan yöneticileriyle yaptığı bir görüşme için sosyalist ve bağıntısız ülkelerle ilişkilerin geliştirilmesi mücadelesini vörmiş olan Türkiye Barış Komitesi üyelerinin arka arkaya tutulması, insanlık dışı işlemlere uğratılmasıdır. Evren'in bundan habersiz olduğunu, "kimi gerçekçi olmayan çizgilerin" Evren'in yokluğundan yararlanan Bulgaristan ile ilgili işlemlerin bozmak için bu tutuklamalarla sakınmaya koyduğunu, bu "atmaca"ların başında da General Erin'in bulunduğunu, hattâ bu nedenle Evren'in daha sonra Kuvvete giderken "devlet başkanlığı" için yarın Erin'i değil Şahinkaya'yı vekil bıraktığını ıleri sürenler de olmuştur.

Amâ bütün bunlara kestirme cevabı veren, yine bizzat Evren'in kendisidir. Bursa konuşmasında Evren, cunta içinde farklı çizgiler olduğunu anlamlısı, son terör tedbirlerini sahip çıkmış, orada da kalma-yarak, Ecevit'in "ıçeri alın"ı" fermanını miting alanında kendisi vermiştir.

Kaldı ki, Türkiye kapitalizminin inçisi sürüklenildiği bulunama dayanabilmesi için, devletin başında kim olursa olsun, Ortadoğu'nun petrol üretken ülkelerine açılmak, sosyalist ülkelerle ilişkileri geliştir-mek zorundadır. Nitekim, Türkiye'nin ihracatında Ortadoğu ülkelerinin payı ilk kez AET payını aşmış bulunmaktadır.

Ancak tüm bu çıkar hesaplarının gerisinde, Ortadoğu bölgesinin güvenliğini tehdit eden Pentagon'un planlarına ilişkin gizli pazarlıklar devam etmektedir.

Daha da önemlisi, mart ayı başında Ankara'da 15 Arap ülkesinin elçileri, Türk Dışişleri Bakanlığı'na bir muhtıra vererek, Türkiye'nin İsrail ile ilişkilerini tamamen kesmesini istemiştirler. Ama Evren rejimi İsrail ile ilişkileri tamamen kesmediği gibi, Golan Tepeleri'nin İsrail tarafından İhaki mahkum eden Birleşmiş Milletler Kararı'na ciktimsiz oy kullanmıştır.

Kaldı ki, Türkiye ve İsraili gizli

servisleri arasında sıkı bir işbirliği olduğu görülmektedir. İsraili gizli servisleri Türkiye'ye özellikle Kıbrıs'ın Rum kesiminde olup bitenler hakkında ve Ermeni gruplarının faaliyetleri hakkında bilgi verirken, Türk gizli servisleri de İsrail'e Ortadoğu konusunda ve FKO'nun faaliyetleri hakkında bilgi iletmektedir.

Özal İran'a hareket ederken, eskid SAVAK ajanlarının Türkiye'nin Doğu bölgelerinde cirit atıtlarına dair haberler Amerikan başından Türk başına da yansımıştır.

Bütün bunlar Pentagon'un İradesinden bağımsız değildir.

Cunta tarafından onaylanan SIA'nın Türkiye'de yapılan faaliyetlerine izin verilen Amerikan dinleme tesislerinin ta Sovyet Kazakistan'ın stepelerine kadar dinleme yarılabildiği açıkladığına göre, aynı Amerikan tesislerinin Pakistan'dan Azerbaycan başına ve Mısır'a kadar uzanan geniş bir alanı da sürekli gözlem altında tutmaması için hiçbir neden yoktur.

Türk uçak sanayinin kurulma-

si konusunda Türk ve Amerikan askeri heyetleri arasındaki görüşmeler son safhasına gelmiştir.

Evren ve cetseli, Ortadoğu ülkelerinde ve sosyalist ülkelerde ne denli görümlü karşılanırsa karşılanırsın, bu ülkelerde Türkiye arandaki ekonomik ve ticari ilişkiler ne kadar artırılsa artırılsın, "kemalist cunta" ideolojisi olarak Türkiye'nin hem kuzeyine hem güneyine karşıdır. Askari bakımdan da her celi tarafı vurmaya hedef alan uluslararası bir komplozun içinde ve kilit noktasındadır.

Ortadoğu ve Balkanlar'da kalıcı bir barışın kurulması, Info-Türk'ün ün olmasına ve uluslararası emperyalizmin Güdümünde Dis Politika" adlı kitapta tüm kantlarıyla belirlendiği gibi, Evren'in bezirgan hesaplarına dayanarak "iyi niyet" jestlerini de değil, bu faşist diktanın yıkılmamasına Türkiye'nin NATO bloku dışında tam bağımsız, bağıntısız bir dış politikayı ve gerçek bir ulusal savunma konseptini benimsemesinden geçmektedir.

* * *

ULUSLARARASI DAYANIŞMA

- Brüksel Özgür Üniversitesi'nde 2 Şubat günü Türkiye üzerine bir video gösterisi ve tartışma düzenlendi. Tek Cephe'nin bir temsilcisi bu toplantıya konuşmacı olarak katıldı.
- Avrupa Sendikalar Konfederasyonu ve Hür Dünya İşçi Sendikaları Konfederasyonu 11 Şubat'ta Brüksel'de DISK için bir basın toplantısı düzenlediler. DISK Temsilcisi Yücel Top da konuştu.
- Dünya İş Konfederasyonu'nun DISK davasına gönderdiği Belçikalı gözlemci Avukat François Van Droegenbroeck'lik ayrıntılı raporu yayımlandı.
- 15 Şubat'ta Belçika Sosyalist Partisi, NATO Genel Sekreteri'nin Türkiye'deki resmi öven demecini protesto etti.
- Türkiye Barış Komitesi üyelerinin tutuklanmasız üzerine DİK, ASK, ÜHSK ve Uluslararası Demokratik Hukukçular Örgütü, Brüksel'de protesto bildirileri yayımladılar.
- 27 Şubat'ta İtalya'nın kuzil kusağında önemli merkezlerden Reggio Emilia'da İtalyan Komünist Partisi, Türkiye halklarıyla dayanışma için Tek Cephe temsilcinin konuştuğu bir miting düzenledi.
- Merkezi Brüksel'de bulunan Uluslararası Gazeteciler Federasyonu (FIJ), Türkiye'deki gazeteci tutuklamalarını protesto etti.
- Belçika Barış Komitesi, Türkiye Barış Komitesi tutuklamalarını protesto etti.
- Türkiye'de İnsan Hakları'nın savunulması için Belçika Komitesi, Türkiye'ye gitmeden önce AET Bakanlar Konseyi Başkanı Tindemans'a bir muhtıra verdi.
- 25 Mart'ta Belçika'nın Courcelles Belediyesi'nde Türkiye üzerine bir informasyon gecesi düzenlendi. Türkiye Elçiliği'nin engelleme çabalarına rağmen yapılan gecede Avrupa Parlamentosu Sosyalist Grup Başkanı Ernest Glinne ile Tek Cephe'nin bir temsilcisi konuştu.

TEKELLEŞME HIZLANIYOR

Büyük sermaye çevrelerinde Özalp'ın "acı ilaç"ı reçetelerinde ayak uyduramayanlar yakkımlarına rağmen, 1981 yılının tekeller açısından altın yılı olduğu yıl sonunda açıkladıkları bilançolardan anlaşılıyor.

5 Nisan tarihli Günaydın Gazetesi'nin bildirdiğine göre, geçen yıl Çukurova Holding 594 milyar lira ciro ile 9,5 milyar lira kâr, Koç Holding 271 milyar lira ciro ile 1,4 milyar kâr sağlanmış bulunuyorlar. Sermayelerine oranla büyük holdinlerin kâr oranları yüzde 150-200'e kadar yükseliyor.

Bankaların kârları ise, 1980'de 16,8 milyar lira iken yüzde 127,2 artışla 1981'de 38,2 milyar liraya

çıkışta bulunuyor. Bu konuda rekor, ortaklarına 1981'de tam yüzde 1000 oranında kâr payı dağıtan İş Bankası'nda...

OYAK Holding de 1981 sonunda 119,7 milyon lira kâr sağlarken ortaklarına, yani subaylara yüzde 40 oranında kâr payı dağıtma kararı aldı.

Yabancı sermaye açısından da 1981 yılı altın yılı oldu. Türkiye'deki yabancı firmalar, geçen yıl 1 milyar 305 milyon liralık kısmı kâr transferi olmak üzere toplam 9 milyar 547 milyon liralık transfer yapmış bulunuyorlar. Bir yıl öncesine göre dışarıya kâr transferinde artış oranı yüzde 58'dir.

8 Mart tarihli Cumhuriyet Ga-

zetesinde yayımlanan bir inceleme göre, Türkiye'de darbeden sonra tekelleşme boyüne hız gelişmiştir ki, en gelişmiş kapitalist ülkelerdeki hızın da ötesine gitmiştir.

Halen Türkiye'de 126 ekonomi sektöründen 73'ünde tekelleşme ölüm alması gerektirecek düzeyde ulaşmış bulunuyor. 18 sektörde bir tek firma, 27 sektörde iki firma, 14 sektörde üç firma tüm pazara egemen durumdadır.

Tekeller giderek bankaları da kontrol altına alıyorlar. 22 Mart tarihli Günaydın'a göre, Sabancı Holding Akbank'ı, Koç Holding Garanti Bankası ve Kocaeli Bankası'nı, Çukurova Holding Pamuk Bank ve Yapı ve Kredi Bankası'nı, Çavuşoğlu-Kozañoğlu Grubu Hisarbank'ı, Ercan Holding Türk Ticaret Bankası'nı kontrol etmektedirler.

Kuşkusuz bu tekelleşme, küçük işletelerin tasfiyesine bahasına olmaktadır. Nitekim 1981 yılında fesih veya tasfiye olan şirket sayısı 1980 yılına oranla yüzde 106,6 oranında artmış, yeni kurulan şirket sayısı ise yüzde 16,6 oranında azalmıştır.

Tekelleşme sürecinde ön plana çıkanlar, özellikle ihracata yönelik firmalarda, Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkelerinde taahhüt işlerine giren firmalardır.

Son verilere göre, Ortadoğu'da 131 Türk firmasının aldıkları ihalelerin toplam miktarı 12 milyar dolar'ı bulmuştur.

Tekeller, ayrıca, Türkiye'nin siyasi ve kültürel yaşamında etkinlik kazanmak için de kendi aralarında kıyasıya bir mücadeleye girmişlerdir. Bunun en çarpıcı örneği, astronomik yatırımlar ve kadro transferleriyle Güneş Gazetesi'nin Kozanoğlu-Çavuşoğlu Grubu tarafından satın alınması başlamıştır. Güneş'in çıkışı, önce Terdiman'ın ağır saldırılarıyla karşılanmış, daha sonra Hüriyet manşetinin Güneş'i Kenan Evren'e ibhar edecek kadar hırçanlılığı kapılmıştır.

Tekeli sermaye her planda her geçen gün biraz daha palazlanırken, patronların örgütlü TİSK'in faaliyeti zayıflama iş bulup çalışabilen işçiler için "mutlu azınlık" deyimini kullanma yüzüzlüğü gösterilmiştir.

Geçim koşulları açısından bu "mutlu azınlık" ne durumda olduğuna, bizzat patron gazeteleri açıklamaktadır. Nitekim, Terdiman'ın verdiği bilgilere göre, asgari ücret hâlinde 9,618 lira'da bulunduğu halde İstanbul'da dört kişilik bir ailenin sadece mutfak masrafları ayda 23,790 liraya bulmaktadır.

Turgut Özal, Friedmanca uygulamaları sayesinde enflasyonu düşürmekle övünürken, geçen yılın ilk üç ayında yüzde 5,5 olan enflasyon oranı bu yılın ilk üç ayında yüzde 11'i bulmuştur. Bu hızla, yıl sonunda enflasyon artışı, ileri sürüldüğü gibi yüzde 25'in altında kalmayacağı, aksine yüzde 44'ün de üstüne çıkacağı anlaşılmaktadır.

Üstelik, işsizlik de, uygulanan işçi tasarrufları ve otomasyon politikaları nedeniyle çığ gibi büyümektedir. Sadece KİT'lerden geçen yıl 18,500 işçi çıkarılmıştır. Sıkıyönetimin izniniz işçi çıkartma yasağına rağmen, özel sektörde de durmadan işçi çıkarılmaktadır.

Halen tam işsiz sayısı 3 milyonun aşmış durumdadır. Ancak Sabancı'nun verdiği bir demeye göre, sanayideki otomasyon uygulamaları boyutları hesaba katılırsa, Türkiye'de tam işsiz sayının yakın bir gelecekte 9 milyon olarak hesaplanması gerekmektedir.

İşçilerin ekonomik ve sosyal durumu böyle iken, MGK gündeminde bulunan İş Kanunu, Sendikalar, Toplu Sözleşme ve Grey Kanunlarıyla mevcut savunma olanakları da tamamen kaldırılmaktadır. Yeni grey yasaıyla grey yapılabilecek sektörler adanarak sınırlandırılmakta, işsizlik konularını formallerle, sektörlerle bile grey yapılması imkansız hale getirilmektedir.

Gerçekler bu iken ve işçi sınıfının çıkarılmaları gerçek savunucusu DİSK'in yöneticileri hem talplerleriyle yarınlanırken, Türk-İş'in işbirlikçi yöneticileri, kendi aralarında koltuk savaşları vermekte, daha sonra Şevket Yılmaz'ın yaptığı gibi, TİSK Kongresi'ne gidip "biz fabrika açmadığımız takdirde biz yokuz, biz et ve tuncak değil de neyiz?" diye dalkavukluk yapmaktadır.

Örgütümüz

DİB BELÇİKA ÖRGÜTÜ'NÜN AÇIKLAMASI

Demokrasi İçin Birlik Belçika Örgütü'nün 23 Mart 1982 tarihinde Brüksel'de yapılan üyeler toplantısında, TIP Merkez Kişisi'nin TKP'ye teslimiyet yolunda attığı yeni adımlar, Demokrasi İçin Birlik Örgütüne Avrupa genelinde ve Belçika özelinde yaptığı tasfiye müdahaleleri ve 82 TIP'li hakkında sıkıyönetim mahkemesinde açılan davaları iddianamesi değerlendirilerek Türkiye demokrasi güçlerine bir açıklama yapılmıştır. Açıklama şöyle denilmektedir:

"İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı Askeri Savcılığı'nın 22 Ocak 1982 tarihli iddianamesinde yer alan derli, legalist ve pasifist TIP Merkez Kişisi'nin, parti'nin tüm delegelerini faşist darbeleriye katıldıklarını göstermektedir. İddianamede, 'diğer yakarılacak sayıları kanlı ve henüz soruşturması tamamlanmayan il ve ilceler hakkında soruşturma tamamlandıktan sonra peyderpey dava açılacağı' bildirilmektedir. Bu durumdan, tüm yoldaşlarımız özgürlüğünü tehlikeye atıttıkları sonra legal şekilde yurt dışına çıkan Genel Başkan Behice Boran, Genel Sekreter Nihat Sargın ve Örgütlenme Sekreteri Osman Sakalazı birinci derecede sorumlu dururlar.

"4 Subat 1982 tarihinde TKP-TİP ve TSİP adına yapılan ortak açıklamada ve ortak çağrıda da, TIP'in ideolojik ve siyasal planda tasfiyesinin bir başka belgesidir.

"Bu koşullarda, bundan böyle ne TIP'in, ne de onun yönlendirilmesi altında bulunan kadroların 'işbirlikçi davranmaları, anti-faşist veya siyasi yasaları karşılamak üzere' alınması için bir adım atılmaması gereken kılavuz olanağı kalmamıştır. Nitekim, TIP Merkez Kişisi artık TKP'nin güdümünde sürüklenirken, ulusüstü kongreleri geçsettiği DİB Federal Almanya Örgütü'nü de FİDEF'in güdümüne sokmuştur. Yeni östükleri diğer ülkelerdeki DİB Örgütleri ile ilikide etmek için, FİDEF'in diğer ülkelerde uzantısı olan Örgütleri de ilikide etmekte ve ilikide eden DİB komiteleri oluşturmuş, Türkiye ve Avrupa'daki demokrasi güçlerinin kafasını karıştırarak bulanık suya balık avlamaya çalışmışlardır.

"Yukarıda sayılan nedenlerle, TIP artık kişiliğini ve hatta bağımsızlığını yitirmiş, TKP'nin koyduğu haline getirilmiştir. Aynı şekilde Federal Almanya Örgütü'nü, FİDEF'in yedek parçası durumuna sokulmuştur. TIP ile birlikte DİB ismi de kırılmıştır. Bundan böyle DİB adı altında diğer ülkelerde yürütülecek çalışmalar da, öze ne denli farklı olursa olsun, dolaylı yoldan tasfiyeci ve teslimiyetçilerin değerlendirilmesi su taşımak olacaktır.

"Bu gerçekleri göz önünde tutarak, DİB Belçika Örgütü, kırılmış 'DİB' adını taşıyan, bağımsız demokratik bir örgüt olarak anti-faşist mücadelesini, 12 Eylül Darbesi'nden beri türlü düş basılarak ve TIP Merkez Kişisi'nin içlerinde engelleme tertiplerine rağmen yasattığı TEK CEPHE adı altında sürdürme kararı almıştır.

"TEK CEPHE, Türkiye'deki anti-faşist güçlerin hicbirini dışlamadan anti-emperyalist, anti-faşist, anti-ekonomik, anti-sovietist tek cephenin oluşturulmasına özveriyle katkıda bulunmaya çalışan bir mücadele unsuru olacaktır."

DİB FRANSA ÖRGÜTÜ'NÜN AÇIKLAMASI

TIP Merkez Kişisi'nden Osman Sakalazı, korsan bir kongreyle kendisini 'DİB Genel Başkanı' ilan ettikten sonra, diğer ülkelerdeki tasfiye girişimlerine bir yenisi eklenerek, kendi dayatmalarına itaat etmeyen DİB Fransa Komitesi'ne de, 4 Mart 1982 tarihli bir mektupla isten el çektiğini(!) duyurmuştur. Bunun üzerine DİB Fransa Komitesi, diğer ülkelerdeki DİB komitelerine 4 Nisan 1982 tarihinde bir açıklama göndermiştir. Açıklamada şöyle denilmektedir:

"...Bir süreli kendisini DİB Genel Merkezi ilan eden ülke komitesine damgasını vuran tasfiyeci kafa, örgütün içine sokulduğu bulunulandan kurtarılması yolundaki 'cabalarına' bir yenisi ile eklemiştir, yetkilisi aşarak 'DİB Fransa Komitesi'ni görevden almaya karar' vermiştir. Birlik tasfiye 'kati' kararını' sürdürmekte kararlı bu anlayış yalnız bilm Fransa Örgütü yönetimine demokratik olarak Ana Statü'müze uygun şekilde geldiğimiz ve kendilerinin bizi görevden alma yetkileri bulunmadığını hatırlatılmaya çalışılır.

"Önemli olan, bu sakat anlayışın sürdürülmesine daha fazla seyirci olunmamasıdır. Geçerilinin tüm yoldaşlarımızı kavramasıdır. Çünkü, Türkiye'de faşizme karşı ve demokrasi için kavranması zor, 'TEK CEPHE'nin gelmeden kurutulabilmesine bağlıdır, çünkü cephenin kurulabilmesine 'olmazsa olmaz' şartı, Türkiye'ye somut koşullarında Türkiye komünist hareketinin siyasi birliğini gerçekleştirebilmesidir. Ve nihayet kafamıza artık açık ve net yerleştirilmelidir: Siyasal birlik sürecinde Türkiye komünist hareketimizin bilensinin her kedi kırıklarının yalancı öne mi, daha fazla kan kaybına meydan verilmesinin zorunluluğu tartışma konusu olamaz.

"Dolayısıyla içinde bulunduğumuz tarihsel koşullarda Türkiye komünist hareketinin bütününde varolan ve onunla yararlar açan, DİB örgütünü kısırlıyıp, daraltmasına ve giderek filan ilikidasyonuna neden olan anti-faşist anlayışa karşı, her dem için Dışöretör Korsan Kongresi'nden bu yana olan gelişmeler, tüm komiteler ve örgüt üyelerine ulaşabildiğimiz ölçüde ekte iletmeyi komünist onurumuzun bir gereği sayarız."

BTB'İN TUTUMUNA İLİŞKİN YENİ BİR AÇIKLAMA

TIP Merkez Kişisi yöneticilerinin Belçika'da DİB'i tasfiye etmek üzere himayesini sağladıkları Belçika'daki Türkiye İşçiler Birliği'nin bu plandaki oyunlarını geçen sayımızda açıklamıştık.

BTB, son olarak, Belçika'daki Kürt İşçi ve Öğrenci Örgütü TEKOŞER ve Gent Demokratik Halk Kültür Derneği ile 8 Mayıs'ta yapılacak anti-faşist bir yürüyüş için giriştiği eylem birliğinde de kendil temsilcileri aracılığıyla kabul ettiği ortak ilce ve sloganları sonradan karşı çıkarak ilkesizliğini yeni bir örneğini vermiştir. Bu konuda TEKOŞER ve DHKD'nin yayımladığı Ortak Açıklama'da şöyle denilmektedir: "BTB temsilcileri bir önceki toplantıya katılan ve yetkil verilen temsilci arkadaşlarımızın almış oldukları kararları yetkili kurullarında inceleyerek, baş değişiklik önerisi üzerindeki tekrar görüşme acımasız bildirecek, örgütsel yapıları arındaki art düşüncülerini ortaya çıkararak, arkadaşlarımızın imzaları olan protokolün 5 maddesini değiştirmek istediklerini söyleyecek kadar düşüncüsel, sekte ve çıkarıcı tavırlar takınarak kardeş örgütler arası dayanışma ve güven'e bakaş ve deşerlendirme tutumlarını bir kere daha ayakları altına aldılar. Örgütlerimiz, BTB'in yaptığı bu sekte hareket ve aykırı oyunlarına karşı tüm kardeş demokratik örgütleri bildiririz."

Aynı açıklamada BTB'in önce kabul edip sonradan karşı çıktığı sloganları arasında, "Türkiye ve Kürdistan Demokratik İşçiler" ve "Türkiye ve Türkiye Kürdistan'daki faşist işkence ve basıllara son" sloganlarının bulunduğu, ayrıca "Türkiye'deki politik tutukulara özgürlük" beğeni verildi. "Türkiye'deki Demokratlara özgürlük", beğisini önderdiği bildirilmektedir.

BELÇİKA'DA NEWROZ KUTLANDI

Kürt ulusunun yeni yılı Newroz, tüm Avrupa'da olduğu gibi, Belçika'da da, TEKOŞER tarafından örgütlenen bir geceyle coşkulu şekilde 27 Mart günü kutlandı.

Geceye Kürt müzik ve halk dansı toplulukları, TEKOŞER şifreli grubu katıldığı gibi, Kürt ulusunun yasayan en büyük ozanı Cîğertun da onur konugu olarak toplantıda bulundu.

Ayrıca işçiyol ve İtalyan sanat toplulukları da geçenün programını zenginleştirdiler.

Toplantıda TEKOŞER temsilcilerinin başka TEK CEPHE temsilcisi, Belçikalı, Ermeni ve Süryani konuşmacıları da Türkiye'deki basılları, faşist cunta'nın halk dışımasını uygulamalarını ortaya koyan konuşmalar yaptılar.

haberleri

EMPERYALİZMIN GÜDÜMÜNDEKİ DİS POLİTİKA

19

TIP'İN BİRİNCİ ONYILI (1961-1971)

18

INFO-TÜRK YAYINLARI

Yurt dışındaki Türkiye'de ilericilerin oluşturduğu Türkçe Yayın Kolektifi, sekiz yıldan beri Türkiye üzerine çeşitli dilde sosyal, politik ve kültürel eserler yayımlanmaktadır. Ayrıca, Türkiye'deki basıllar, ekonomik ve sosyal sorunlar üzerine dünya kamuoyunu aydınlatmak üzere INFO-TÜRK BÜLTEN'leri, altı yıldan beri dört dilde, İngilizce, Fransızca, Almanca ve Hollanda'da düzenli olarak çıkartılmaktadır. Info-Türk yayınları, yurt dışında anti-faşist mücadele yürüten tüm Türkiye'de demokratik örgütler için de yararlı birer belge ve bilgi kaynağıdır.

TÜRKÇE YAYINLAR

TIP'in Birinci Onyılı (1961-1971)	6 DM
Emperyalizm Güdümünde Dis Politika	3 DM
Türkiye'de NATO Darbesi	3 DM
Türkiye NATO'dan Çıkmalıdır	3 DM
Göçmen İşçi Sorunu (Türkiye'de Göçmen İşçileri)	3 DM
Ulusal Arası Saldıracılık Hareketi	3 DM
Köçmen İşçileri (Sorular ve cevapları)	3 DM
İşçilerin Hareketi'nde Sapmalar	6 DM
Marxizm Üzerine - Lenin	3 DM
Soğuk Savaş Kışkırtması	3 DM
Emperyalizm Yeni Siyaseti	3 DM
Türkiye'nin Ulusal Savunma Kavramı	3 DM
Bağılantısız Ökeller Hareketi	3 DM
Savaş Üzerine	3 DM
Ordu Üzerine	3 DM
Pekin Millîterizmi	3 DM
Türkiye Üzerinde Haşhaş Tuzakı	3 DM
Mustafa Suphi, Kaşgari ve Düşünceleri	3 DM
Mustafa Suphi ve Yoldaşları	3 DM
Fransız Solunun Ortak Programı	5 DM
Kaçak (Anadolu'dan Hikâyeler)	5 DM
Amigo (Anti-faşist çocuk kitabı)	3 DM
Sin Haik Masalları (Resimli çocuk kitabı)	3 DM
Levin (Resimli çocuk kitabı)	3 DM

FRANSIZCA YAYINLAR

BULLETIN MENSUEL INFO-TURK (Abonnement annuel)	30 DM
La Liberté de Pensée "à la militaire" (1982)	3 DM
Seul Pays Européen Sous la Dictature Fasciste (1981)	10 DM
Collection de 5 ans de Bulletin Info-Türk (1976-1981)	100 DM
Un an de Dictature Fasciste en Turquie (1981)	25 DM
Massacre à Ankara, Pourquoi? (1978)	3 DM
Chansons et poèmes (français/turc) (1976)	3 DM
Album des Affiches de Résistance (1974)	8 DM

İNGİLİZCE YAYINLAR

MONTHLY BULLETIN INFO-TURK (Annual subscription)	30 DM
US Interests in Turkey (1982)	4 DM
On the Mission of the Council of Europe (1982)	3 DM
One Year of the Fascist Dictatorship in Turkey (1981)	25 DM
5-Year Collection of Bulletin Info-Türk (1976-1981)	100 DM
Massacre in Ankara, Why? (1978)	3 DM
Turkey on Torture - DRT (1973)	8 DM
File on Turkey - DRT (1972)	50 DM
Man Hunts in Turkey - DRT (1972)	15 DM

HOLLANDACA YAYINLAR

BULLETIN INFO-TURK (Jaarabonnement)	30 DM
Eén Jaar Fascistische Dictatuur in Turkije (1981)	25 DM
Verzameling Bulletin Info Türk (1976-1981)	50 DM

ALMANCA YAYINLAR

MONATLICHESBLATT INFO-TURK (Jahresabonnement)	30 DM
---	-------

Yukarıdaki listede yer alan yayınları getirmek veya Info-Türk Bültenleri'ne abone olmak isteyenler, toplam bedelini: INFO-TURK - CCF 000-1168701-45 - Bruxelles - BELÇİKA posta hesabına yolladıktan sonra, havale makbuzunun bir suretiyle isteklerinin listesini aşağıdaki adrese göndermelidirler:

INFO-TURK, 13/2 Square Wiser - 1040 Bruxelles - BELÇİKA